
UCHWAŁA NR LXIX/584/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 stycznia 2001 r.

w sprawie udostępnienia osobom trzecim udziałów Miejskiego Zakładu Torów,
Sieci i Podstacji Trakcyjnych sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” oraz „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718/ art. 33 ust. 1 oraz art. 36 ustawy z
dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych /Dz.
U. z 1996 r. Nr 118 poz. 561, Nr 156 poz. 775, z 1997 r. Nr 32 poz. 184, Nr 98 poz. 603, Nr
106 poz. 673, Nr 121 poz. 770, Nr 137 poz. 926, Nr 141 poz. 945, z 1998 r. Nr 106 poz. 668,
z 1999 r. Nr 40 poz. 400, z 2000 r. Nr 15 poz. 180, Nr 26 poz. 306, Nr 31 poz. 383, Nr 60 poz.
703/ w związku z art. 20 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z
1997 r. Nr 9 poz. 43, z 1997 r. Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się dokonać prywatyzacji jednoosobowej Spółki Miasta Krakowa

Miejskiego Zakładu Torów, Sieci i Podstacji Trakcyjnych sp. z o. o.

§ 2.
Udostępnia się w trybie rokowań podjętych na podstawie publicznego zaproszenia

pakiet udziałów w wysokości 75% Miejskiego Zakładu Torów, Sieci i Podstacji Trakcyjnych
sp. z o. o. inwestorom strategicznym.

§ 3.
Udostępnia się pracownikom Miejskiego Zakładu Torów, Sieci i Podstacji Trakcyjnych

sp. z o. o. pakiet udziałów na zasadach określonych w ustawie.

§ 4.
Uchyla się w całości uchwałę nr X/91/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 1999 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Miejskiego Zakładu Torów, Sieci i Podstacji
Trakcyjnych sp. z o. o.  Kolejowych Zakładów Automatyki S.A.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


